
 1 

OBČINA LAŠKO 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
Mestna ulica 2, Laško 
 
 
Številka: 032-01/2015 
Datum:  19. 4. 2015 
 
 

O B Č I N S K I    S V E T 
 
Predlagam, da občinski svet na seji obravnava naslednjo  
 
ZADEVO:   PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE  
                   OBČINE LAŠKO  
 
 
Gradivo pripravil: Urad župana 
 
Predstavnik predlagatelja na seji: Jože Senica, namestnik predsednika KMVVI 
 
Pristojnost in pravna podlaga:  

 21. in 62. člen Statuta Občine Laško (Uradni list RS, št. 99/2007, 17/2010, 45/2011) 

 35. člen Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 –  ZLV-UPB3, 45/08, 
83/12) 

 
Predlog sklepa: 
Občinski svet Laško sprejme Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije Občine 
Laško v predloženi vsebini. 
 
Obrazložitev: 
 
Marca 2011 so bili za 4 leta v občinsko volilno komisijo imenovani:  

1. predsednik: Boštjan Grešak 
2. nam. predsednika: Ksenja Cizl 
3. članica: Mojca Petek 
4. nam. članice: Aleš Razboršek 
5. član: Zlatko Pavčnik 
6. nam. člana: Helena Knez 
7. članica: Manca Potušek 
8. nam. članice:  Alojz Šipek 

  
V skladu s 35. členom Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 –  ZLV-UPB3, 
45/08, 83/12) in 62. členom Statuta Občine Laško (Uradni list RS, št. 99/2007, 17/2010, 
45/2011) občinsko volilno komisijo sestavljajo predsednik in trije člani ter njihovi namestniki, 
ki jih imenuje občinski svet. Predsednik volilne komisije in njegov namestnik se imenujeta 
izmed sodnikov ali izmed drugih diplomiranih pravnikov. Ostali člani volilne komisije in njihovi 
namestniki se imenujejo po predlogih političnih strank, drugih organizacij občanov v občini ter 
občanov.  
 
V pozivu je bilo navedeno priporočilo, da naj se pri predlogih upošteva, da imajo predlagani 
kandidati izkušnje na področju volitev in da so pripravljeni v občinski volilni komisiji aktivno 
sodelovati in se redno udeleževati sej. 
 



 2 

Do postavljenega roka smo prejeli naslednje predloge:   
 

 predlagani kandidati predlagatelj 

1. Vida Flis DeSUS 

2. Aleš Razboršek MMOL 

3. Lucija Ajdič MMOL 

4. Ksenja Cizl KS Jurklošter 

5.  Marjeta Ocvirk SD 

6. Boštjan Grešak SLS 

7. Mojca Petek SLS 

8. Darko Fistrič N.Si 

 
KMVVI je obravnavala prispele predloge. Ker je predlogov ravno toliko, kolikor je tudi članov 
in njihovih namestnikov, KMVVI predlaga, da se v občinsko volilno komisijo imenujejo vsi 
predlagani kandidati, tako kot je to razvidno iz predloga sklepa. 
      
 
 

                Predsednik KMVVI 
              Janko Cesar 
 
 
 
 
 
Priloga: 

 Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Laško. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

P R E D L O G 
 
Na podlagi 38. člena  Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07- ZLV-UPB3, 45/08, 
83/12) in 21. ter 62. člena Statuta Občine Laško (Uradni list RS, št. 99/2007, 17/2010) je 
Občinski svet Laško na  __. seji dne _____ sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Laško 

 
 

I. 
 
Občinsko volilno komisijo sestavljajo predsednik in trije člani ter njihovi namestniki. 
Predsednik volilne komisije in njegov namestnik se imenujeta izmed sodnikov ali drugih 
diplomiranih pravnikov. 
 
 

II. 
 
V občinsko volilno komisijo se imenujejo: 
 
1. predsednik:   Boštjan Grešak 
2. nam. predsednika:  Ksenja Cizl 
3. članica:   Mojca Petek 
4. nam. članice:   Darko Fistrič 
5. član:    Aleš Razboršek 
6. nam. člana:   Lucija Ajdič 
7. članica:    Marjeta Ocvirk 
8. nam. članice:  Vida Flis 
 
 

III. 
 
Naloge in način dela občinske volilne komisije so določene s Statutom Občine Laško in 
Zakonom o lokalnih volitvah. 
 
 

IV. 
 
Občinska volilna komisija se imenuje za štiriletno mandatno obdobje. Mandat prične teči z 
dnem imenovanja. 
 
 
Številka: 032-01/2015 
Laško, dne _________ 
          Občina Laško, 
                župan  
          Franc Zdolšek 
 

 
 


